
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00333600- -UNC-ME#VRE

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Oficina Central de Gestión de Higiene, Seguridad y Medio Ambiente Laboral de
esta Casa solicita se lleve a cabo una Licitación Privada para la contratación del servicio
de recolección de residuos patógenos en la zona de Ciudad Universitaria;

Que en el orden 20 luce el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en el orden 21
consta la Solicitud de Bienes y Servicios con un precio total estimado de la contratación
de $ 20.918.284,20 (pesos veinte millones novecientos dieciocho mil doscientos
ochenta y cuatro con 20/100) y en el orden 25 se agrega el correspondiente Informe de
Factibilidad Presupuestaria;

Teniendo en cuenta la intervención de la Secretaría de Gestión Institucional y lo
dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos DDAJ-2021-68752-E-UNC-
DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Autorizar a la Secretaría de Gestión Institucional a llevar a cabo una
Licitación Privada a los fines de la contratación del servicio de recolección de residuos
patógenos en la zona de Ciudad Universitaria.

ARTÍCULO 2º.-La Comisión Evaluadora estará integrada con los Profesionales que se
detallan a continuación:

TITULARES                                                             SUPLENTES

Ing. Agr. Susana Pérez Zorrilla                            Ing. Daniel Pontelli

Lic. Francisco Gandía                                           Ing. Agr. Guillermo Jewsbury



Ing. Juan Picone                                                    Ing. Agr. Silvia Chapresto

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

gc


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1011-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 19 de Agosto de 2021
		2021-08-19T13:04:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-19T13:53:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-19T13:53:08-0300
	GDE UNC




